ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2021 № 10/31

Об утверждении Положения о порядке выплаты премии по итогам работы

за год лицам, замещающим муниципальные должности

в Одинцовском городском округе Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом  Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном

содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности

муниципальной службы в Московской области», Положением о денежном

содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления Одинцовского

городского округа Московской области, утвержденным решением Совета

депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 28.08.2019

№ 25/8, Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке выплаты премии по итогам

работы за год лицам, замещающим муниципальные должности в Одинцовском

городском округе Московской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте

Одинцовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

Одинцовского городского округа Московской области Иванова А.Р.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов Одинцовского

городского округа Московской области

от 15.12.2021  № 10/31

ПОЛОЖЕНИЕ

о порядке выплаты премии по итогам работы за год лицам,

замещающим муниципальные должности

в Одинцовском городском округе Московской области

1. Настоящее Положение  разработано в соответствии с Законом Московской

области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской

области» и Положением о денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления Одинцовского городского округа Московской области,

утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа

Московской области от 28.08.2019 № 25/8.

2. Настоящее положение устанавливает порядок выплаты премии по итогам

работы за год лицам, замещающим муниципальные должности в Одинцовском

городском округе Московской области (далее- лица, замещающие муниципальные

должности).

3. Премия по итогам работы за год выплачивается лицам, замещающим

муниципальные должности, на основании решения Совета депутатов

Одинцовского городского округа Московской области.

4. Премирование по итогам работы за год лиц, замещающих муниципальные

должности, осуществляется по конечным результатам труда, достигаемым за счет

профессиональной компетенции при осуществлении полномочий в соответствии с

Уставом Одинцовского городского округа Московской области.

5. Размер премии по результатам работы за год устанавливается

пропорционально отработанному времени.

6. Не допускается снижение иных выплат должностным лицам, замещающим

муниципальные должности, в связи с выплатой премии.

7. Выплата премии должна быть осуществлена не позднее 31 декабря текущего

финансового года.

Заместитель Главы Администрации     М.А. Бажанова